
D.D.S. n. 952/S17    ssss  del 17/05/2017 

 

 

  

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DEL  TURISMO, DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO 

Dipartimento del  Turismo, dello  Sport e  dello Spettacolo 

Servizio Turistico Regionale di Trapani  

                                                                                       
                                                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il Decreto Assessoriale n.573, del 21 Aprile1965, con il quale è stato istituito 

l'Albo regionale delle Associazioni Pro loco presso l' Assessorato Regionale del 

Turismo, dello Sport e dello Spettacolo; 

VISTO il D.A. n.3512 del 21 dicembre 2016, in materia di adeguamento delle 

procedure di riconoscimento ed iscrizione all'Albo delle associazioni Pro Loco; 

VISTI l'atto costitutivo e lo Statuto dell'Associazione “Pro loco Isole Egadi”, cod. fisc. 

/ Part. I.V.A.93077910813,con sede nel Comune di Favignana, registrato presso 

l'Agenzia delle Entrate di Trapani – Ufficio Territoriale di Marsala, in data 

05/04/2017 al n.367 serie III; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.160 del 4 maggio 2017, inviata con nota prot. 

n.15429 del 05/05/2017,con cui il Libero Consorzio Comunale di Trapani, 

accertata la esistenza dei requisiti previsti in base alla normativa vigente e la 

veridicità e coerenza della intera documentazione presentata dalla Associazione 

“Pro loco Isole Egadi”,ne propone l'iscrizione all' Albo regionale delle Pro 

Loco,ai sensi degli artt. 4 e 5 del citato D. A. n.3512 del 21.12.2016; 

RITENUTO di potere iscrivere l'Associazione,denominata“Pro loco Isole Egadi”,del 

Comune di Favignana,cod.fisc./Part. I.V.A.93077910813 all’Albo regionale 

delle Pro Loco; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 

Art. 1  l’Associazione Pro loco, denominata ”Pro loco Isole Egadi”, con sede nel Comune di 

Favignana, in Strada Costiera di Mezzogiorno, snc CAP 91023, cod.fisc./Part. I.V.A. 

93077910813, è iscritta all'Albo regionale delle Pro Loco ai sensi del D.A. n. 3512 del 21 

dicembre 2016, a decorrere dalla data del presente decreto; 

 

 



D.D.S. n. 952/S17    ssss  del 17/05/2017 

 

 

Art. 2 Il presente decreto sarà trasmesso, con effetto di notifica, al Libero Consorzio Comunale 

di Trapani, alla Pro loco di cui trattasi ed al Servizio 3 - “Azioni Turistico Territoriali 

Pubblico Private” ed il relativo estratto sarà inviato alla G.U.R.S. per la pubblicazione; 

Art. 3   Si procederà altresì alla pubblicazione sul sito internet di questo Dipartimento,  entro i 

termini fissati dall 'art.68 della L.r.12 agosto 2014, n.21. 

 

Trapani 17/05/2017 

 

        F.to 

 

           Il Dirigente ad Interim del Servizio 

                                                                              Arch. Benedetto Termini 

 

 

 

 


